檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立林園高級中學　函

地址：83252高雄市林園區林園北路481號

承辦單位：圖書館

承辦人：呂素禎

電話：6412059#610

傳真：6416689

電子信箱：lyjasynjasy@yahoo.com.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：高市林中圖字第10670820300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106第七屆傑出校友遴選辦法推薦表(25762362_10670820300A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校第七屆傑出校友遴選辦法及推薦表各乙份，惠請

貴單位協助推薦本校106年度傑出校友候選人參加，請查

照。

說明：

一、本校擬於106年12月15日舉辦校慶慶祝大會及表揚傑出校

友，藉此凝聚校友情誼，爰徵求服務於各界之本校校友。

二、遴選辦法及推薦表請參閱附件。

三、推薦表請於106年11月3日前寄電子郵件：mhuipp@gmail.c

om 蔡美惠主任；或寄至本校圖書館，洽呂素禎組長辦理

（地址：高雄市林園區林園北路481號，電話：07-6412059

-610；傳真電話：07-6416689）。

正本：本局所屬公立各級學校(全)、全國大專院校、各區公所、各縣市政府警察局、各

縣市議會、行政院各部會行處署、縣市政府

副本： 2017-09-13
10:49:13